
Российская Федерация  Иркутская  область 

Управление образования администрации Киренского муниципального района 

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Киренска» 
666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49, 

тел 8 (395 68) 4-39-80,  e-mail: sch5@38kir.ru 
 

Приказ № 289 ОД 

От 3 сентября 2021г. 

«О продолжении работы наркопоста» 

На основании положения «О работе школьных наркопостов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу наркопоста в 2020-2021 учебном году. 

2. Утвердить рабочую группу наркопоста на 2020-2021 учебный год в составе: 

Ермолаева Елена Александровна – ЗДУВР, руководитель наркопоста 

Леонова Евгения Александровна - социальный педагог 

Петухова Людмила Александровна – школьный фельдшер 

Андрейченко Наталья Сергеевна – педагог – психолог 

Демченко Валерия Валентиновна - представитель Совета старшеклассников 

3. Созданной группе составить годовой план работы Центра «Здоровья +» и 

ознакомить с планом работы классных руководителей. 

    

1а - Буркова С.М. 

1б-Сычева Т.Н. 

2 а - Силиверстова И.В. 

2 б – Антипина Е.А. 

3 а - Лыхина Л.В. 

3 б – Исакова А.В. 

4 а – Лисина Н.И. 

4 б – Сукнева И.В. 

5 а – Михеева О.И. 

5 б – Петрова М.Ю. 

6 а – Ермолаева Е.А. 

6 б - Смагулова А.А. 

6 в - Штарнова Е.А. 

7 а - Малышева Л.В. 

7 б – Пахорукова Ю.Б. 

8 а – Андрейченко Н.С. 

8 б – Твердохлебова И.А. 

mailto:sch5@38kir.ru


8 в – Румянцева Е.Г. 

9 а - Кулебякина А.В. 

9 б – Сединкина А.П. 

10 а – Ярыгина О.Н. 

10 б – Началова Н.К. 

11 а – Хохлова С.Н. 

11 б – Ляпунова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы _____________________Е.А.Потапова 

 


		2021-11-18T10:00:43+0800
	Потапова Елена Александровна




